Le suffragant Antoine, signalé comme suffragant de I'évéque
Frangois de Créquy 1, doit étre Antoine le Tonnelier, nommé au
sitge de Damas le 11 novembre 1540, suffragant d’Amiens, qui regut
de Paul III une pension sur la mense de cet évéché 2. Tl signa son
obligation le 24 novembre 1540 3. Il était mort avant le 12 septem-
bre 1548, date de la nomination de Frangois de St-Ragon.

FRANCOIS DE SAINT-RAGON, év. de Damas,
1548-1558.

Frangois de St-Ragon, chantre de 1'église d'Arras, succéda i
Antoine Le Tonnelier, évéque de Damas et suffragant d'Amiens, le
12 septembre 1548 :

Paulus ete. Dilecto filio Francisco de Sainct-Raogon, electo Damasceno,
salutem ete. Apostolatus officium... Dudum siquidem provisiones eccle-
siarum omnium tunc vacantinum etc... reservavimus, decernentes extunc
etc. attemptari, Postmodum vero ecclesia Damascena, cui bo. me. Antonius,
episcopus Damascenus, dum viveret presidebat, per obitum Jut(.rm
Antonii episcopi, qui extra Romanam iam debitum nature persol
pastoris solatio desti s vacatione hujusmodi fidedignis re I:mbu;
intellecta ad provisionem ipsius eccle s‘x, C'L;l‘n_u\ et cem, de qua nullus
preter nos etc.. sll'Jrld,lr'.lr-. lL e |(]ﬁ2(, vacatl onM exponatur

=rarum

.Lllali |‘|(.

1 pro

um donis fide digna
quibus omnibus

is et eisdem

fratribus ob

us et temp
m pre

\l,.umu~ autem q
prefatam ecclesiam

Damascenam te conferas et resideas perso
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eadem, et quod extra civitatem et tuam diocesim Damascenam pontificalia
officia nequeas exercere.

Datum Rome apud S. Petrum anno ete. MDXLVIII, pridie idus sep-
tembris, anno XIV. — L. de Torres *.

Le méme jour, il requt I'autorisation de non-résidence 2, la faculté
d'exercer les fonctions pontificales dans le diocése de Thérouanne,
celle de garder sa chantrerie d'Arras et une pension sur I'évéché de
Thérouanne :

Paulus etc. Dilecto filio Francisco, electo Damasceno, salutem ete. Perso-
nam tuam nobis etc. opportuna. Cum itaque nos hodie ecclesie Damascene
tunc certo modo pastoris solatio destitute de persona tua nobis et fratribus
nostris ob t entiam meritorum accepta, de fratrum eorundem con-
silio, auctoritate apostolica duxerimus providendum, preficiendo te illi in
episcopum et pastorem, nos, qui etiam hodie tecum ut postquam munus
consecrationis suscepisses, ac in vim pIO\r'SIf’JrJ‘a et prefectionis predictarum
pacificam possessionem seu quasi regiminis et administrationis dicte eccle-
sie’et illius bonorum seu majoris partis eorum assecutus fuisses, cantoriam
ecclesie \t.rubatws 5, quam tempore provisionis et pn_ﬂ_r_‘tmn 5 p
obtinebas [ s quoad viver
quandiu |||| |?T<.t.$h s, retinere vale
pensavimus, prout in diversis nostris inde confectis litteris continetur, vo-
lentes tibi, ut statum tuum juxta pontificalis dignitatis exigentiam decentius
tenere valeas, de : i
meritorum tuorum i
communicationis